
 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Segreterie Studenti e Offerta Formativa 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 

successive modificazioni; 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, l’articolo 47; 

VISTA  la Guida Carriere Studenti anno accademico 2025/2026; 

VISTO il D.R. 3122/2025 con il quale si autorizza l’emissione del bando di concorso 

per l’ammissione ad anni successivi per i corsi di laurea nelle Professioni 

Sanitarie; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del CdL in Fisioterapia; 

PRESO ATTO  che, all’esito della valutazione effettuata dalla Commissione, nessuno dei 

candidati è risultato in possesso dei requisiti di idoneità necessari per 

l’accesso agli anni di corso richiesti 

CONSIDERATA l’esigenza di concludere formalmente il procedimento amministrativo; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 - Approvazione Atti 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione ad anni successivi al primo del CdL 

in Fisioterapia, per l’anno accademico 2025/2026. 

Art. 2 - Accertamento assenza di idonei 

Si prende atto della mancata individuazione di candidati idonei all’ammissione. Pertanto, la 

graduatoria di merito viene dichiarata deserta e i posti precedentemente messi a bando 

rimangono non assegnati. 

 

 
 
 
IL DIRIGENTE 

       (Dott. Paolo Pellizzaro) 
 Sigla      RPA 

rc PD 

 

 


		2026-03-04T12:20:09+0100
	Paolo Mario Pellizzaro




